ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-CTTT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường THPT, trường phổ thông có

nhiều cấp học (có cấp học cao nhất THPT);

trường có yếu tố nước ngoài;

- Giám đốc Trung tâm GDTX, Trung tâm GDNN

– GDTX;

-  Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Tiếp nhận văn bản số 236/TTQLGTCC-QLĐH ngày 29 tháng 5 năm 2025 của

Trung tâm Quản lý Giao thông công cộng về việc thống kê khối lượng học sinh tham

gia đi học bằng xe đưa rước.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị (có học sinh tham gia

đi học bằng xe đưa rước) thực hiện các nội dung cụ thể như sau:

1. Thực hiện báo cáo thống kê số liệu khối lượng học sinh tham gia đi học bằng

xe đưa rước:

-  Giai đoạn từ tháng 8 năm 2024 đến tháng 4 năm 2025: Thực hiện báo cáo

theo đường dẫn Phụ lục đính kèm và hoàn thành báo cáo trước ngày 13/6/2025.

-  Giai đoạn từ tháng 5 năm 2025 trở đi: Thực hiện báo cáo hàng tháng theo

đường dẫn Phụ lục đính kèm và hoàn thành báo cáo trước ngày 10 hàng tháng.

2. Hình thức báo cáo trực tuyến theo đường dẫn tại Phụ lục đính kèm văn bản

số 236/TTQLGTCC-QLĐH ngày 29 tháng 5 năm 2025 của Trung tâm Quản lý Giao

thông công cộng về việc thống kê học sinh tham gia đi học bằng xe đưa rước.

3. Trong quá trình thực hiện, các thông tin cần trao đổi vui lòng liên hệ theo

mục 3 tại văn bản số 236/TTQLGTCC-QLĐH ngày 29 tháng 5 năm 2025 của Trung

tâm Quản lý Giao thông công cộng.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị (có học sinh tham gia

đi học bằng xe đưa rước) tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);

- Sở Xây dựng (để phối hợp);

- Giám đốc Sở GDĐT (để báo cáo);

- Lưu VT, CTTT(P).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Trí Dũng

Về việc thống kê khối lượng học sinh

tham gia đi học bằng xe đưa rước

		2025-06-05T16:27:30+0700

		2025-06-06T06:24:51+0700

		2025-06-08T08:59:19+0700
	Dương Trí Dũng

		2025-06-09T14:41:48+0700

		2025-06-09T14:41:48+0700

		2025-06-09T14:41:48+0700

		2025-06-09T14:41:48+0700